
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga Docente. Hospital Misericordia

 
VISTO:

La finalización del período de designación docente del Hospital Misericordia Nuevo Siglo de la
Facultad de Ciencias Médicas;

 

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicios;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente del Hospital Misericordia Nuevo
Siglo de la Facultad de Ciencias Médicas que se menciona en Anexo que se adjunta como archivo
embebido, en el cargo que viene desempeñando, desde el 01-08-2023 al 31-03-2024 o antes si el mismo
fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.





LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG REG LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO OBSERVACIONES 


54704 AGUIRRE CASTILLO PABLO GERMAN 115 M51A   -   -   -   -     


59853 AHUMADA LUIS ALBERTO 115 M77A   -   -   -   -     


46790 BULACIO SANCHEZ 
ALEJANDRO 
MARIANO 114 M13A 1/8/2023 31/3/2024 139 Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


59963 BUZZI Nicolas 115 M051   -   -   -   -     


56121 
CAMINOS 
CAMISASSA CARLOS ALBERTO 115 M51A   -   -   -   -     


45165 CANALIS GUSTAVO JOSE 115 M013   -   -   -   -     


51545 CHAVES ENRIQUE ALBERTO 114 M51B   -   -   -   -     


59910 CRAIEVICH Fernando Daniel 115 M13A   -   -   -   -     


46752 CUESTAS EDUARDO JOSE 102 M77A 1/8/2023 31/3/2024 139 Continua en L/S/G en el cargo 110 por mayor jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


47808 DIAZ ANATILDE 110 M051 1/8/2023 31/3/2024 139 Continua en L/S/G en el cargo 115 por mayor jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


55017 ESNAOLA JORGE OSVALDO 115 M13A   -   -   -   -     


45943 ESPINOSA AGUERO OSCAR ARIEL 115 M051   -   -   -   -     


58142 FERNANDEZ SOSA Maria Elena 115 M51B   -   -   -   -     


50229 FIGUEROA MARIO RODRIGO 115 M013   -   -   -   -     


38441 GIORDANA CARLOS GUSTAVO 115 M51B   -   -   -   -     


49576 MALDONADO JORGE LUCIANO 115 M51A   -   -   -   -     


38513 
MARTINEZ 
BENAVIDEZ CLAUDIA ERIKA 115 M051   -   -   -   -     


58208 MOBELLAN Walter Ruben 119 M77A   -   -   -   -     


54045 ORDOÑEZ MARCELA ANA 115 M51B   -   -   -   -     


56954 ROCA JUAN MANUEL 115 M051   -   -   -   -     


56671 
ROLON 
CAMPUZANO LUZ ELIZABETH 110 M77A   -   -   -   -     


23820 TOLOSA MONICA V. 101 M051 1/8/2023 31/3/2024 139 Continua en L/S/G en el cargo 102 por mayor jerarquía (Art. 49 Ap.II inc a) 


50503 ULLOQUE 
FERNANDO 
SANTIAGO 110 M77A   -   -   -   -     


50640 VILLAMEA JUAN MARTIN 115 M013   -   -   -   -     


36999 VILLARREAL GABRIELA 115 M51B   -   -   -   -     


 





	numero_documento: RD-2023-4082-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T08:43:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:54:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T08:54:19-0300
	GDE UNC




